
1/8 
  

č. smlouvy EOP:       

č. smlouvy SŽ: E617-S 154/2020 

 

Kupní smlouva a smlouva o zřízení věcného břemene 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními účastníky: 

 

1. Elektrárny Opatovice, a.s. 

se sídlem: Opatovice nad Labem, Pardubice 2, PSČ 532 13  

IČ:  28800621, DIČ: CZ28800621 

zastoupené: Ing. David Onderek, Ing. Pavel Snášel a Mgr. Romana Zadrobílková – členové 

představenstva 

bankovní spojení: xxx 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka 2940 

(též jen jako prodávající a dále jako oprávněný/povinný nebo EOP) 

 

2. Správa železnic, státní organizace 

se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234 

zápis v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupená Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem  

Bankovní spojení: xxx 

 

adresa na doručování písemností: 

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(též jen jako kupující a dále jako povinný/oprávněný nebo SŽ) 

 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům a uzavírají tuto 

kupní smlouvu, pro majetkoprávní vypořádání stavby o názvu: „Modernizace trati Hradec 

Králové – Pardubice – Chrudim, 1. stavba, zdvoukolejnění úseku Stéblová - Opatovice 

nad Labem“      

I. 

1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem pozemků: 

 parc. č. 251/2, ost. plocha dráha o výměře 205 m2 a parc. č. 564, ost. plocha 

dráha o výměře 10532 m2 ze kterého je oddělen geometrickým plánem č. 402-

11420250/2012 ze dne 13.7.2012 mimo jiné nový pozemek označený jako nový 

pozemek parc. č. 564/1, ost. plocha dráha o výměře 9646 m2 a pozemek  

parc. č. 564/2, ost. plocha dráha o výměře 882 m2, vše zapsané na LV č. 27 pro 

katastrální území Pohřebačka, obec Opatovice nad Labem, vedeném Katastrálním 

úřadem pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Pardubice, a dále pozemku  

 parc. č. 2669/1, ost. plocha dráha o výměře 32871 m2 zapsaného na LV č. 657 

ze kterého jsou odděleny geometrickým plánem č. 1124-11420250/2012 ze dne 

13.8.2012 pozemky nově označené jako nový pozemek parc. č. 2669/3, ost. 

plocha dráha o výměře 179 m2 a nový pozemek parc. č. 2669/4, ost. plocha, dráha 



2/8 
  

o výměře 201 m2, vše v k. ú. Opatovice nad Labem, obec Opatovice nad Labem, 

v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, 

Katastrální pracoviště Pardubice.   

2. Geometrický plán č. 402-11420250/2012 ze dne 13.7.2012 a geometrický plán č. 1124-

11420250/2012 ze dne 13.8.2012 tvoří jako příloha č. 1 a příloha č. 2 nedílnou součást 

této smlouvy. 

3. Prodávající prohlašuje, že nepozbyl vlastnické právo ke shora uvedeným nemovitostem 

převodem na jinou osobu a je tedy oprávněn k tomuto právnímu jednání. Prodávající dále 

prohlašuje, že v den uzavření této smlouvy není s prodávajícím, jako účastníkem, vedeno 

žádné takové řízení, které by se jakýmkoli způsobem dotýkalo nebo mohlo dotknout 

předmětné nemovité věci, tedy zejména řízení exekuční či insolvenční. 

4. Kupující vlastnické právo prodávajícího k výše uvedeným pozemkům nečiní sporným ani 

pochybným. 

II. 

1. Předmět koupě dle této smlouvy tvoří výše uvedené pozemky označené v katastru 

nemovitostí jako parc. č. 251/2, ost. plocha dráha o výměře 205 m2 a nově vzniklý 

pozemek parc. č. 564/1, ost. plocha dráha o výměře 9646 m2, oba v k.ú. Pohřebačka a 

obci Opatovice nad Labem a dále nový pozemek parc. č. 2669/3, ost. plocha dráha o 

výměře 179 m2 a nový pozemek parc. č. 2669/4, ost. plocha, dráha o výměře 201 m2, oba 

v k. ú.  a obci Opatovice nad Labem (dále též společně jen jako „předmět koupě“). 

2. Prodávající touto smlouvou úplatně převádí na kupujícího vlastnické právo k  předmětu 

koupě s právy a povinnostmi, a kupující předmět koupě za sjednanou kupní cenu kupuje a 

přijímá do vlastnictví České republiky, s právem hospodařit s majetkem státu pro Správu 

železnic, státní organizaci jinými slovy se prodávající touto kupní smlouvou ve smyslu 

ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu k němu nabýt vlastnické 

právo a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí za něj prodávajícím 

sjednanou kupní cenu.   

3. Kupující kupuje předmět koupě včetně jeho součástí a příslušenství, to vše v rozsahu a 

stavu, v jakém je popsán ve znaleckém posudku č. 4811/092/2020, který vyhotovil soudní 

znalec Ing. Libor Hemelík, bytem Jiřího z Poděbrad 477, 517 24 Borohrádek.  

4. Kupní smlouva je uzavírána pro účely majetkoprávního vypořádání veřejně prospěšné 

stavby dráhy o názvu Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 1. 

stavba, zdvoukolejnění úseku Stéblová - Opatovice nad Labem. 

 

III. 

1. Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu ve výši 5 371 275,- Kč (slovy: 

pětmilionůtřistasedmdesátjednatisícdvěstěsedmdesátpětkorunčeských) plus 21% DPH na 

základě daňového dokladu, který prodávající vystaví k datu uskutečnění zdanitelného 

plnění, kdy splatnost daňového dokladu je do 60 (šedesáti) dnů ode dne vystavení. Dnem 

uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den doručení vyrozumění, ve kterém je 

uveden den zápisu změny vlastnického práva. 



3/8 
  

2. Výše uvedená kupní cena byla určena znaleckým posudkem č. 4811/092/2020 ze dne 

15.10.2020, který vyhotovil znalec v oboru ekonomika a stavebnictví Ing. Libor Hemelík. 

3. Kupující předmět koupě za dohodnutou kupní cenu kupuje. 

IV. 

1. Kupní cenu v celkové výši 5 371 275,- Kč, daň z přidané hodnoty a ostatní náklady 

v souvislosti s uzavíranou kupní smlouvou případně vzniklé, se kupující zavazuje uhradit 

prodávajícímu na základě daňového dokladu, který prodávající vystaví a doručí 

kupujícímu na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví smlouvy bez zbytečného 

odkladu poté, kdy mu bude ze strany příslušného katastrálního úřadu doručeno 

vyrozumění o tom, že byl povolen vklad do katastru nemovitostí. Daňový doklad bude 

splatný do 60 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. 

2. Úplatu dle této smlouvy je možno uhradit pouze na účet vlastníka uvedený v záhlaví této 

smlouvy. V případě požadavku vlastníka na změnu nebo doplnění tohoto bankovního 

spojení je vlastník povinen doručit žádost o změnu buď prostřednictvím datové schránky 

kupujícího s využitím datové schránky vlastníka nebo listinou s úředně ověřeným 

podpisem statutárního zástupce vlastníka. Změna bankovního spojení je pak účinná dnem 

uzavření dodatku ke smlouvě. Uvedení jiného účtu vlastníka v daňovém dokladu než je 

uveden v záhlaví této smlouvy nebo jejích dodatcích, je důvodem pro vrácení daňového 

dokladu. 

 

V. 

1. Prodávající dále prohlašuje, že na prodávaných nemovitostech (předmětu koupě) 

neváznou žádné dluhy, věcná břemena, vyjma věcných břemen zřizovaných touto 

smlouvou, zástavní práva ani jiné právní povinnosti, které by bránily převodu 

vlastnického práva na kupujícího nebo které by bránily kupujícímu v jejím řádném 

užívání, a které nejsou patrné z výpisu z katastru nemovitostí. Na prodávaných váznou 

pouze věcná břemena, která byla v minulosti zřízena ve prospěch kupujícího. V případě, 

že se toto tvrzení ukáže být nepravdivým, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit 

a smluvní strany se zavazují vrátit si plnění případně již vzájemně poskytnutá dle této 

smlouvy. 

2. V případě, že příslušný katastrální úřad zamítne vklad vlastnického práva případně práv 

odpovídajících věcným břemenům dle této smlouvy, zavazují se smluvní strany učinit 

všechna právní jednání nezbytná k řádnému převodu vlastnického práva k předmětu 

koupě či zřízení věcných břemen včetně podání bezvadného návrhu na zahájení řízení o 

povolení vkladu vlastnického práva či věcných břemen. Smluvní strany se takto zavazují, 

že v případě potřeby zejména podají nový návrh na zahájení řízení o povolení vkladu, 

případně i uzavřou novou smlouvu, v níž odstraní nedostatky případně zjištěné 

katastrálním úřadem. 

3. V případě, že i přes opatření učiněná dle předchozího odstavce příslušný katastrální úřad 

zamítne vklad vlastnického práva či věcného břemene dle této smlouvy nebo v případě, že 

některá ze smluvních stran nesplní svoji povinnost uvedenou v předchozím odstavci, je 

kterákoli ze smluvních stran oprávněna od této smlouvy odstoupit a smluvní strany se 

zavazují vrátit si plnění případně již vzájemně poskytnutá dle této smlouvy. 



4/8 
  

VI. 

1. EOP je vlastníkem a provozovatelem rozvodného tepelného zařízení – teplovodu včetně 

sdělovacího kabelu umístěného na nově vzniklém pozemku parc. č. 564/1  

v k.ú. Pohřebačka a obci Opatovice nad Labem. 

2. Smluvní strany se za účelem umístění a provozování rozvodného tepelného zařízení 

včetně obslužného zařízení (zařízení pro elektronický přenos dat a chráničky HDPE40) 

na pozemku parc. č. 564/1, v k. ú. Pohřebačka, obec Opatovice nad Labem, dohodly na 

zřízení věcného břemene. Kupující, tj. SŽ, tímto, coby nastávající vlastník nově 

vzniklého pozemku parc. č. 564/1 v k.ú. Pohřebačka a obci Opatovice nad Labem zřizuje 

ve prospěch prodávajícího, tj. EOP, věcné břemeno, jehož obsahem je právo EOP zřídit, 

provozovat, provádět kontroly, opravovat a udržovat rozvodné tepelné zařízení včetně 

potřebného obslužného zařízení (zařízení pro elektronický přenos dat a chránička 

HDPE40) na pozemku parc. č. 564/1 v k.ú. Pohřebačka a obci Opatovice nad Labem. 

Věcné břemeno zahrnuje též právo oprávněného zřídit, mít a udržovat na tomto pozemku 

potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na rozvodném tepelném zařízení 

včetně obslužného zařízení úpravy za účelem jeho obnovy, výměny, modernizace nebo 

zlepšení jeho výkonnosti.  

3. Rozsah (trasa) věcného břemene je vymezen v geometrickém plánu č. 507-47/2020 ze 

dne 1.6.2020. Geometrický plán je přílohou č. 3 a nedílnou součástí této smlouvy. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka pozemku parc. č. 564/1 v k.ú. 

Pohřebačka a obci Opatovice nad Labem přechází i práva a povinnosti vyplývající z 

věcných břemen na nabyvatele dotčeného pozemku. 

5. Povinný z věcného břemene (tj. SŽ) je povinen strpět výkon práva oprávněného (tj. EOP) 

vyplývající z této smlouvy a energetického zákona a dalších předpisů a zdržet se veškeré 

činnosti, která vede k ohrožení součásti rozvodného tepelného zařízení a kabelového 

vedení a omezení výkonu práva oprávněného. 

6. Věcné břemeno zřízené touto smlouvou se sjednává jako časově neomezené. 

7. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene je stanovena  cenou obvyklou ve výši 

23 100,-Kč bez DPH určenou znaleckým posudkem č. 4811/092/2020, který vyhotovil 

soudní znalec Ing. Libor Hemelík, bytem Jiřího z Poděbrad 477, 517 24 Borohrádek dne 

15. 10. 2020.   

8. Úhrada jednorázové náhrady za zřízení věcných břemen bude provedena na základě 

daňového dokladu vystaveného povinným (SŽ, konkrétně správcem majetku Oblastním 

ředitelstvím Hradec Králové) se splatností do  60 dnů ode dne vystavení faktury. Faktura 

bude vystavena ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 

znění a datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje datum doručení vyrozumění 

o tom, že byl povolen vklad do katastru nemovitostí. 

9. Kupující bere na vědomí a souhlasí se zřízením věcného břemene dle čl. VI. této smlouvy. 

 

 



5/8 
  

VII. 

1. EOP, zřizuje jako povinný z věcného břemene, ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, ve prospěch SŽ, jako oprávněného a vlastníka 

zabezpečovacího a sdělovacího zařízení včetně kabeláží (dále společně jen „zařízení 

dráhy“) věcné břemeno v rozsahu vyznačeném v níže uvedených geometrických plánech: 

 GP č. 460-518/2016 ze dne 28.7.2016 pro nově vzniklý pozemek parc. č. 564/2 

v k.ú. Pohřebačka a obci Opatovice nad Labem, výměra 133 m2, 

 GP č. 470-307/2017 ze dne 27.4.2017 pro nově vzniklý pozemek parc. č. 564/2 

v k.ú. Pohřebačka a obci Opatovice nad Labem  

 GP č. 1241-517/2016 ze dne 28.7.2016 pro pozemek parc. č. 2669/1 v  

k.ú. Opatovice nad Labem, výměra 26 m2, 

 GP č. 1240-513/2016 ze dne22.6.2016 pro pozemek parc.č. 2669/1 v  

k.ú. Opatovice nad Labem, výměra 336 m2,  

 GP č. 1271-308/2017 ze dne 4.5.2017, pozemek parc. č. 2669/1 v  

k.ú. Opatovice nad Labem, výměra 16 m2,  

které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 4.-8., s tímto obsahem:  

(1) EOP jako vlastník pozemků parc.č. 564/2 v k.ú. Pohřebačka a obci Opatovice nad 

Labem a parc. č. 2669/1v k.ú. Opatovice nad Labem a obci Opatovice nad Labem 

(dále společně „pozemky EOP) je povinen strpět na pozemcích EOP uložení 

zařízení dráhy. 

(2) EOP se zavazuje respektovat ochranné pásmo tohoto zařízení dráhy dle zákona č. 

266/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů v šíři 1,0 m vodorovně na každou 

stranu.  

(3) Jen s písemným souhlasem oprávněného (tj. SŽ) na pozemcích v ochranném 

pásmu: 

 provádět zemní práce, stavby včetně oplocení, umísťovat konstrukce nebo 

jiná podobná zařízení či provádět činnosti, které omezují přístup drážnímu 

zařízení nebo které by mohly ohrozit jeho technický stav nebo plynulé 

provozování; 

 vysazovat trvalé porosty; 

 provádět skládky mimo skládek jakéhokoliv odpadu; 

 provádět terénní úpravy. 

(4) SŽ jako vlastník zařízení dráhy je oprávněn na služebných pozemcích uvedených 

v tomto článku v odst. 1. bodu (1) mít a vést toto zařízení dráhy, provádět jeho 

obhlídky a kontroly, provozovat, udržovat, opravovat jej a provádět jeho úpravy 

vč. stavebních za účelem jeho modernizace nebo zlepšení výkonnosti. Za tím 

účelem je SŽ oprávněn na služebné pozemky vstupovat a vjíždět po nezbytnou 

dobu a v nutném rozsahu, svůj vstup a vjezd na služebné pozemky EOP předem 

oznámit, jeho místo označit a zabezpečit. V případě havárie je SŽ ze služebnosti 

oprávněn vstupovat a vjíždět na služebné pozemky bez předchozího oznámení, je 

však povinen po odstranění havárie svůj vstup a vjezd na služebné pozemky 

oznámit EOP. 

 



6/8 
  

2. SŽ souhlasí se zřízením služebnosti tak, jak je specifikována výše v tomto článku smlouvy 

a vyznačena ve shora uvedených geometrických plánech. 

3. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene je stanovena cenou obvyklou ve výši 

178 850,-Kč bez DPH určenou znaleckým posudkem č. 4811/092/2020, který vyhotovil 

soudní znalec Ing. Libor Hemelík, bytem Jiřího z Poděbrad 477, 517 24 Borohrádek dne 

15.10. 2020. 

4. Úhrada jednorázové náhrady za zřízení věcných břemen bude provedena na základě 

daňového dokladu vystaveného povinným (EOP) se splatností do  60 dnů ode dne 

vystavení faktury. Faktura bude vystavena ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění a datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje 

datum doručení vyrozumění o tom, že byl povolen vklad do katastru nemovitostí. 

5. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití ust. 633 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 

VIII. 

1. V souladu s § 16 odst. 4 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku ve spojení s § 19 odst. 

5 zákona č. 77/2002 Sb., nabývá kupující předmět koupě pro stát, tj. Českou republiku, a 

kupujícímu vzniká právo s předmětem koupě hospodařit. 

2. V souladu s § 1105 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen „OZ“), nabývá 

Česká republika předmět koupě do vlastnictví zápisem do veřejného seznamu vedeného 

příslušným katastrálním úřadem. 

3. Věcná břemena, resp. služebnosti zřizovaná touto smlouvou vznikají zápisem do katastru 

nemovitostí vedeného u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, katastrálního pracoviště 

Pardubice.  

4. Náklady spojené s vyhotovením znaleckého posudku, s vyhotovením geometrických 

plánů, s podáním návrhu na zápis vkladu vlastnického práva a věcných břemen, resp. 

služebností do katastru nemovitostí a ostatní případné náklady spojené s převodem hradí 

kupující na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím po podpisu této 

smlouvy se splatností 60 dnů ode dne jejího vystavení. Tyto faktury musí být doloženy 

kopiemi faktur nebo jiných dokladů o zaplacení. Daňový doklad musí obsahovat číslo 

Smlouvy Správy železnic, státní organizace a název stavby, jak je uveden v článku II. 

odst. 4 Smlouvy. V případě, že daňový doklad nebude splňovat výše uvedené 

náležitosti, má kupující právo daňový doklad vrátit prodávajícímu k opravě, aniž by 

lhůta splatnosti začala plynout.  

5. Daňový doklad kupující doručí prodávajícímu některým z níže uvedených způsobů: 

• v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční 

účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo 

• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, 

nebo 

• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm. 

 

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


7/8 
  

6. Návrh na povolení vkladu vlastnického práva i práv odpovídajících věcným břemenům 

(služebnostem) dle této smlouvy do katastru nemovitostí vedeného u Katastrálního úřadu 

pro Pardubický kraj, katastrálního pracoviště Pardubice podá kupující. 

7. Smluvní strany se dohodly, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění (den doručení 

vyrozumění, ve kterém je uveden den zápisu změny vlastnického práva) dochází k předání 

a převzetí předmětu koupě. 

IX. 

1. Smluvní strany shodně požadují, aby u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, 

katastrální pracoviště Pardubice byly provedeny změny v katastru nemovitostí dle obsahu 

této smlouvy. 

2. Smluvní strany se zavazují pro případ, že katastrální úřad z jakéhokoliv důvodu neprovede 

zápis věcných práv podle této smlouvy, učinit bezodkladně veškeré nezbytné úkony 

k odstranění překážek pro zápis práva. 

X. 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené 

vůle. S obsahem této smlouvy souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční 

podpisy. 

2. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž prodávající a kupující obdrží po 

dvou a jeden je určen pro účely řízení o povolení vkladu práv dle této smlouvy do katastru 

nemovitostí.  

3. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 2 a 3 OZ, že vylučují přijetí 

nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem 

nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.  

4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 

smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 

uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 

smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

5. Tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že tato 

Smlouva bude v registru smluv uveřejněna. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů 

o identifikaci smluvních stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 

této Smlouvy. Zaslání Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv 

zajišťuje Kupující. Nebude-li tato Smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 

prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po 

druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 

nebo vzniknout mohla. Osoby uzavírající tuto Smlouvu za smluvní strany souhlasí s 

uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se 

Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. Tato Smlouva 



8/8 
  

nabývá platnosti podpisem posledního z oprávněných zástupců obou smluvních stran a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Podléhá-

li tato smlouva uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. V opačném případě smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze 

smluvních stran. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou geometrické plány pro rozdělení pozemků a zřízení 

služebnosti viz text smlouvy. 

Compliance doložka a etické zásady 

Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této Smlouvy jednaly a postupovaly čestně 

a transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých činnostech s ní 

souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami 

a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito 

dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách 

smluvních stran (společností). 

 
 
Prodávající: Kupující: 

V Opatovicích nad Labem dne24.9.2021 V Praze dne   25.11.2021                              

 

 

 

       

 

……………………………. 

Ing. David Onderek 

Předseda představenstva 

 

 

 

 

……………………………… 

Mgr. Romana Zadrobílková 

Členka představenstva 

 

 

 

 

 

           …………………………. 

              Bc. Jiří Svoboda, MBA 

                    generální ředitel  
 

  

 


